

Kjærgaard & Stampe ApS

Bentzonsvej 37 2 th
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. maj 2019 - 30. april 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/09/2020

Bjarne Egon Bødtker
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 6 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 7 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|---|
| Noter | 9 |
|-------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Kjærgaard & Stampe ApS
Bentzonsvej 37 2 th
2000 Frederiksberg

CVR-nr: 38203797

Regnskabsår: 01/05/2019 - 30/04/2020

Ledelsesberetning

Selskabets aktiviteter er dels

- at fungere som agent mellem producenter og særligt udvalgte butikker inden for beklædning, herunder bl.a. herretøj, fritidstøj, undertøj, sokker, sko og solbriller - primært i Skandinavien og Tyskland.
- at fungere som distributør for særligt udvalgte leverandører inden for fritids- og undertøj.
- at drive egen webshop med relevante brands.

Regnskabet for perioden 1. maj 2019 til 30. april 2020 er selskabets 3. regnskabsår og viser et overskud på 9.473 kr. mod et overskud på 10.409 kr. i regnskabsåret 2018/2019. Overskuddet tilføres egenkapitalen. Agenturbranchen er kendt for sin langsomme indtjeningspraksis. Derfor er det meget tilfredsstillende, at selskabets omsætning er næsten fordoblet i forhold til sidste år, hvilket har muliggjort, at der kan udbetales en mindre lønandel fra 1. januar 2020, ligesom det har muliggjort en øget opsøgende rejseaktivitet med henblik på at opbygge en større fast kundekreds.

I den forbindelse har det også i indeværende år været prioriteret højt at være tilstede på messerne i Paris og København.

Som forholdsvis nystartet selskab har Kjærgaard & Stampe fået en tilfredsstillende iværksætterstart, hvor det er lykkedes at blive et kendt agentur på det Skandinaviske marked. Det har medført, at leverandører inden for forskellige brancher forespørger om muligheden for et fremtidigt samarbejde.

Set i lyset af den flotte omsætningsstigning, det oparbejdede branchekendskab samt de indgåede kontraktforhold ser bestyrelsen og direktionen positiv på de fremtidige indtjeningsmuligheder. Det skal dog bemærkes, at coronakrisen vil sætte sit præg på det kommende regnskabsår, idet tøjbranchen - både producenter og butikker - generelt set er hårdt ramt af situationen.

Det er bestyrelsen og direktionens opfattelse, at regnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling og resultat.

Resultatopgørelse 1. maj 2019 - 30. apr. 2020

| | Note | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Nettoomsætning | | 198.345 | 100.830 |
| Eksterne omkostninger | | -152.679 | -88.648 |
| Bruttoresultat | | 45.666 | 12.182 |
| Personaleomkostninger | | | 0 |
| Lønninger | | -26.555 | |
| Andre personaleomkostninger | | -2.306 | |
| Resultat af ordinær primær drift | | 16.805 | 12.182 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -7.332 | -1.773 |
| Ordinært resultat før skat | | 9.473 | 10.409 |
| Skat af årets resultat | 1 | | |
| Årets resultat | | 9.473 | 10.409 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 9.473 | 10.409 |
| I alt | | 9.473 | 10.409 |

Balance 30. april 2020

Aktiver

| | Note | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 277.062 | 148.333 |
| Varebeholdninger i alt | | 277.062 | 148.333 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 161.324 | 101.125 |
| Andre tilgodehavender | | 7.560 | 6.959 |
| Tilgodehavender i alt | | 168.884 | 108.084 |
| Likvide beholdninger | | 62.464 | 11.831 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 508.410 | 268.248 |
| Aktiver i alt | | 508.410 | 268.248 |

Balance 30. april 2020

Passiver

| | Note | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 50.000 | 50.000 |
| Andre reserver | | -23.856 | -34.265 |
| Overført resultat | | 9.473 | 10.409 |
| Egenkapital i alt | | 35.617 | 26.144 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 60.861 | 75.146 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 381.588 | 152.982 |
| Skyldig moms og afgifter | | 17.211 | |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 13.133 | 13.976 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 472.793 | 242.104 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 472.793 | 242.104 |
| Passiver i alt | | 508.410 | 268.248 |

Noter

1. Skat af årets resultat

| | 2019/20 | 2018/19 |
|------------------------------------|--------------|--------------|
| | kr. | kr. |
| Aktuel skat | 2084 | 2289 |
| Ændring af udskudt skat | 0 | 0 |
| Regulering vedrørende tidligere år | -6349 | -8638 |
| | <u>-4265</u> | <u>-6349</u> |

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret